



Gentekniknämnden

The Swedish Gene Technology Advisory Board

ÅRSREDOVISNING 2015



Innehållsförteckning

Årsredovisningens delar	Sid
Verksamhetsredogörelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Anslagsredovisning	8
Tilläggsupplysningar	9
Noter	13
Sammanställning över väsentliga uppgifter	17

Verksamhetsredogörelse för budgetåret 2015

1 Inledning

Nämnden har till uppgift att genom rådgivande verksamhet främja en etiskt försvarbar och säker användning av gentekniken så att människors och djurs hälsa och miljön skyddas. I det sammanhanget ska hänsyn tas till vikten av att ett gott forskningspolitiskt klimat upprätthålls.

Nämnden ska yttra sig vid ansökningar om tillstånd enligt miljöbalken, ge råd till berörda myndigheter i frågor om genteknik samt sprida kunskap om den gentekniska utvecklingen.

Nämnden ska i samband med årsredovisningen till regeringen lämna en översiktlig redovisning av utvecklingen av gentekniken under det senaste räkenskapsåret med uppgift om hur forskning och utveckling har påverkats av miljöbalkens regler på området och de föreskrifter som har meddelats med stöd av dessa regler. Denna redovisning skickas separat till regeringen.

Nämnden har under 2015 hållit nio sammanträden.

2 Yttranden

- ✓ till Justitiedepartementet lämnat synpunkter på betänkandet Myndighetsdatalag, SOU 2015:39.
- ✓ till Finansdepartementet lämnat synpunkter på promemorian Myndigheternas användning av Statens servicecenter.
- ✓ till Jordbruksverket lämnat synpunkter på Kommissionens förslag till ändring av förordning (EG) 1829/2003 om genetiskt modifierade livsmedel och foder.
- ✓ till Jordbruksverket lämnat synpunkter på förslag till ändring i Statens jordbruksverks föreskrifter och allmänna råd (SJVFS 2012:26) om försöksdjur och förslag till ändring i Statens jordbruksverks föreskrifter (SJVFS 2008:19) om avgifter i vissa ärenden enligt 67 § djurskyddsförordningen (1988:539).
- ✓ till Jordbruksverket lämnat synpunkter på sex ansökningar om marknadsgodkännande av genetiskt modifierade grödor för livsmedel, foder, import och bearbetning och två ansökningar om förlängning av tillstånd för fältförsök.
- ✓ till Livsmedelsverket lämnat synpunkter på två ansökningar om marknadsgodkännande av genetiskt modifierade grödor för livsmedel, foder, import och bearbetning.

- ✓ till Läkemedelsverket lämnat synpunkter på två ansökningar om klinisk prövning av genetiskt modifierade virus.
- ✓ gets tillfälle att till Naturvårdsverket lämna synpunkter på förslag till Sveriges rapportering om genomförande av Cartagena-protokollet.

3 **Presentationer vid nämndens möten**

- ✓ Christer Andersson, Livsmedelsverket berättade om arbetet vid den europeiska livsmedelssäkerhetsmyndighetens GMO-panel.
- ✓ Ulf Gyllensten, professor i molekylärgenetik, Uppsala universitet, co-director för den nationella forskningsinfrastrukturen i genomik vid *Science for Life Laboratory* berättade om arbetet vid laboratoriet.

Följande personer bjöds in till nämndens oktobermöte för att ge sin syn på hur forskning och utveckling påverkas av miljöbalkens regler på genteknikområdet.

- ✓ Sten Stymne, professor i växtförädling vid Sveriges lantbruksuniversitet, Alnarp.
- ✓ Christina Dixelius, professor i växtförädling vid Sveriges lantbruksuniversitet, Uppsala.

Via ledamöter och kansliets personal har nämnden informerat sig om olika frågor som rör genteknik, till exempel hur de nya genredigeringsteknikerna kan användas och om de resulterar i en reglerad produkt. Nämnden har också informerat sig om det svenska tvärvetenskapliga projektet Mistra Biotech.

4 **Informationsverksamheten**

4.1. *Konferens*

Den 4 november anordnade Statens medicinsk-etiska råd, Sällskapet riksdagsledamöter och forskare och Gentekniknämnden en konferens med titeln *Banbrytande forskning med etiska dilemman - genredigeringstekniken (CRISPR/Cas9)*. Konferensen hölls i riksdagshuset. Vid konferensen diskuterades hur genredigeringsverktyget kan användas med fokus på genterapi på människa. Medverkade gjorde bland annat forskare inom naturvetenskap, etik och idé- och lärdoms-historik, riksdagsledamöter och läkare.

4.2. *Medverkan vid seminarier, kurser etc.*

Kansliets personal har under året:

- ✓ medverkat vid seminariet *GMO – en omdebatterad teknik* anordnat av Europaparlamentets kontor i Stockholm.
- ✓ medverkat vid en nordisk-baltisk GMO-workshop i Vilnius, Litauen. Mötet anordnades med medel från Nordiska ministerrådet.
- ✓ medverkat vid seminariet *GMO och växtförädlingstekniker, ett framtida hot eller möjlighet* vid Coops huvudkontor i Stockholm.

- ✓ medverkat vid temadagen *Genförändring – möjlighet eller problem* anordnat av Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund.
- ✓ medverkat vid ett möte med dialoggruppen *Biotekniken i växtodlingen*. Gruppen består av ledamöter från Kungliga skogs- och lantbruksakademien.
- ✓ medverkat vid universitetskurser vid Kungliga tekniska högskolan, Stockholms universitet, Linköpings universitet, Uppsala universitet, Sveriges lantbruksuniversitet i Alnarp och Sveriges lantbruksuniversitet i Uppsala.
- ✓ medverkat som föreläsare vid naturvetenskapsprogrammet årskurs 1 och 3, Täby enskilda gymnasium.
- ✓ medverkat vid ett möte med det industrigemensamma projektet *Modern genteknik vid livsmedelsproduktion*.
- ✓ medverkat vid GMO-myndigheternas möten.

4.3. *Genteknikens utveckling*

Genteknikens utveckling består av populärvetenskapliga sammanfattningar av artiklar publicerade i vetenskapliga tidskrifter, information relaterad till lagstiftning inom och utanför EU, samt andra nyheter som rör genteknik. Rapporten behandlar allt från genetiskt modifierade växter, djur och mikroorganismer till stamceller, genterapi, genetiska analyser och lagstiftning. Rapporten finns att ladda ner på nämndens webbplats genteknik.se.

4.4. *Övrig informationsverksamhet*

Kansliets personal har besvarat frågor om genteknik via telefon och e-post.

4.5. *Åtgärder som vidtagits och planeras för informationsverksamheten*

Nämnden ska enligt regleringsbrevet 2015 särskilt redovisa och kommentera vilka åtgärder som vidtagits och planeras för informationsverksamheten.

De två webbplatserna genteknik.se och genteknik.nu fungerar som informationskanaler till allmänheten.

På nämndens ordinarie webbplats genteknik.se publiceras kontinuerligt nyheter i form av till exempel populärvetenskapliga referat från vetenskapliga artiklar och information om ny lagstiftning på genteknikområdet. Här publiceras också den årliga rapporten *Genteknikens utveckling* och nämndens yttranden. Nämnden har under året startat en upphandling av en ny plattform för webbplatsen. Upphandlingar tar mycket resurser i anspråk. Tilldelningsbeslutet, som meddelades i oktober 2015, har överklagats till Förvaltningsrätten i Stockholm. Arbetet med utformningen av webbplatsen har därför försenats.

Webbplatsen genteknik.nu, kompletterar nämndens ordinarie webbplats. Den innehåller grundläggande information om till exempel genetiskt modifierade växter och djur, genterapi, stamceller och lagstiftning. Under året har ny information och

nya bilder lagts in på webbplatsen. Den kommer att på olika sätt att länkas samman med genteknik.se.

Nämnden har även arbetat med informationsmaterial där texten kan varieras beroende på mottagare.

Kansliet kommer att arbeta med utformningen av och texter till den nya plattformen för genteknik.se, vidareutveckling av genteknik.nu och informationsmaterial om Gentekniknämnden och dess arbete.

Vidare kommer kansliet att undersöka hur information om genteknik kan spridas på bästa sätt. Det skulle kunna ske via till exempel Twitter och att kansliets personal deltar i Vetenskapsfestivaler, Skolforum och liknande.

RESULTATRÄKNING

(tkr)	Not	2015	2014
Verksamhetens intäkter			
Intäkter av anslag	1	4 991	5 195
Finansiella intäkter	2	0	3
Summa		4 991	5 198
Verksamhetens kostnader			
Kostnader för personal	3	-3 672	-3 564
Kostnader för lokaler		-193	-267
Övriga driftkostnader	4	-1 124	-1 367
Finansiella kostnader	5	-2	0
Avskrivningar och nedskrivningar		-38	-18
Summa		-5 029	-5 217
Verksamhetsutfall		-38	-18
Årets kapitalförändring	6	-38	-18

BALANSRÄKNING

(tkr)	Not	2015-12-31	2014-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utveckling	7	68	88
Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar	8	24	36
Summa		92	125
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner, inventarier, installationer m.m.	9	37	43
Summa		37	43
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos andra myndigheter	10	25	43
Övriga kortfristiga fordringar	11	0	8
Summa		25	51
Periodavgränsningsposter			
Förutbetalda kostnader	12	76	74
Summa		76	74
Avräkning med statsverket			
Avräkning med statsverket	13	-328	-32
Summa		-328	-32
Kassa och bank			
Behållning räntekonto i Riksgäldskontoret		836	585
Summa		836	585
SUMMA TILLGÅNGAR		738	846
<hr/>			
	Not	2015-12-31	2014-12-31
KAPITAL OCH SKULDER			
Myndighetskapital			
Statskapital	14		
Kapitalförändring enligt resultaträkningen	15	168	186
Summa		-38	-18
Avsättningar			
Övriga avsättningar	16	69	63
Summa		69	63
Skulder m.m.			
Kortfristiga skulder till andra myndigheter	17	138	146
Leverantörsskulder		38	117
Övriga kortfristiga skulder	18	49	57
Summa		225	320
Periodavgränsningsposter			
Upplupna kostnader	19	314	295
Summa		314	295
SUMMA KAPITAL OCH SKULDER		738	846

ANSLAGSREDOVISNING

Redovisning mot anslag

Anslag (tkr)		Ing. över- förings- belopp	Årets till- delning enl. regl. brev	Totalt disponi- belt belopp	Utgifter	Utgående över- förings- belopp
	Not					
Uo 4 1:9 Ramanslag ap.1 Gentekniknämnden (ram)	20	46	5 287	5 333	-5 004	328
Summa		46	5 287	5 333	-5 004	328

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR OCH NOTER

Alla belopp redovisas i tusentals kronor (tkr) om inget annat anges. Till följd av detta kan summeringsdifferenser förekomma.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper

Gentekniknämndens bokföring följer god redovisningssed och förordningen (2000:606) om myndigheters bokföring samt Ekonomistyrningsverket (ESV):s föreskrifter och allmänna råd till denna. Årsredovisningen är upprättad i enlighet med förordningen (2000:605) om årsredovisning och budgetunderlag samt ESV:s föreskrifter och allmänna råd till denna.

I enlighet med ESV:s föreskrifter till 10 § FBF (Förordning om myndigheters bokföring) tillämpar Gentekniknämnden brytdagen den 5 januari. Efter brytdagen har fakturor överstigande 10 tkr bokförts som periodavgränsningsposter.

Kostnadsrästmässig anslagsavräkning

Semesterdagar som intjänats före år 2009 avräknas fr. o. m. år 2009 anslaget först vid uttaget enligt undantagsbestämmelsen. Utgående balans år 2014, 13 tkr, har under 2015 minskat till noll.

Upplysninger om avvikelser

Avvikelser från ekonomiadministrativa regler

I enlighet med föreskrifterna i regleringsbrevet undantas Gentekniknämnden från kraven att lämna resultatredovisning enligt 3 kap. förordningen (2000:605) om årsredovisning och budgetunderlag. I årsredovisningen ska nämnden dock översiktligt ange hur verksamheten bedrivits.

Gentekniknämnden ska inte finansiera investeringar i anläggningstillgångar som används i verksamheten med lån i Riksgäldskontoret enligt kapitalförsörjningsförordningen (1996:1188). Sådana investeringar ska i stället finansieras från anslaget.

Värderingsprinciper

Anläggningstillgångar

Som anläggningstillgångar redovisas egenutvecklade dataprogram, förvärvade licenser och rättigheter samt maskiner och inventarier som har ett anskaffningsvärde om minst ett halvt prisbasbelopp och en beräknad ekonomisk livslängd som uppgår till lägst tre år.

Avskrivning sker enligt linjär avskrivningsmetod.

Avskrivning under anskaffningsåret sker från den månad tillgången tas i bruk.

Tillämpade avskrivningstider

3 år	Licenser, rättigheter Maskiner och tekniska anläggningar Datorer och kringutrustning (bärbara datorer kostnadsförs direkt)
5 år	Övriga kontorsmaskiner Egenutvecklade dataprogram
10 år	Inredningsinventarier

Omsättningstillgångar

Fordringar har tagits upp till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulderna har tagits upp till nominellt belopp.

Ersättningar och andra förmåner**Ledamöter och ersättare / övriga styrelseuppdrag**

	Ersättning/tkr
Ordinarie ledamöter	
Marianne Pettersson 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	18
Johan Hultberg 2015-01-01-- Polisstyrelsen i Kronobergs län Naturvårdsverkets insynsråd Strålsäkerhetsmyndigheten insynsråd	9
Josef Fransson 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	16
Emma Nohrén 2015-01-01-- Havs- och vattenmyndighetens insynsråd	18
Kristina Yngwe 2015-01-01-- Kärrstorps Lantbruks AB	7
Nooshi Dadgostar 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	14
Lars Tysklind 2015-01-01-- Hälsa- och sjukvårdens ansvarsnämnd Havs- och vattenmyndighetens insynsråd Socialstyrelsens rättsliga råd	14
Annika Eclund 2015-01-01-- Migrationsverkets insynsråd	14
Stellan Welin 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	17
Lotta Rydhmer 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	14
Jens Sundström 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	14
Rishikesh P. Bhalerao 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	11
Tina D'Hertefeldt 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	16
Anna Tunlid 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	16

Ledamöter och ersättare / övriga styrelseuppdrag

	Ersättning/tkr
Ordinarie ledamöter	
Lars Åhrlund-Richter 2015-01-01-- Regionala etikprövningsnämnden i Stockholm	16
Personlig ersättare för ledamot	
Isak from 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	1
Betty Malmberg 2015-01-01-- Svenska Unescorådet Specialpedagogiska skolmyndighetens (SPSM) insynsråd	11
Anders Forsberg 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	7
Kew Nordqvist 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	10
Daniel Bäckström 2015-01-01-- Rekryteringsmyndighetens insynsråd	11
Jens Holm 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	2
Bengt Eliasson 2015-01-01-- Presstödsnämnden Myndigheten för delaktighets insynsråd	12
Tuve Skånberg 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	2
Sven Ove Hansson 2015-01-01-- Regionala etikprövningsnämnden i Stockholm	5
Rikard Holmdahl 2015-01-01-- Vacara AB Curara AB Pronoxis AB Redoxis AB	7
Mariette Andersson 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	4
Åsa Strand 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	6
Laura Parducci 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	8
Christian Munthe 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	2
Gunnar Johanson 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	2

Gentekniknämnden

Årsredovisning 2015-12-31

12(19)

Ledande befattningshavare / övriga styrelseuppdrag

	Lön/tkr
Ordförande Birgitta Eilemar 2015-09-01 -- förlängt förordnande	519
Utredning om begränsning av odling av genmodifierade växter (M 2015:03)	
Vice ordförande Stefan Johansson 2015-01-01-- Inga andra uppdrag	33

Andra förmåner och framtida åtaganden

Ingen av regeringen utsedda personer har fått några förmåner.
Inte heller har några framtida åtaganden gjorts för dessa personer.

Anställdas sjukfrånvaro

Redovisning av de anställdas sjukfrånvaro lämnas inte eftersom medeltalet av antalet anställda vid myndigheten de två senaste räkenskapsåren inte har överstigit tio personer.

Noter
 (tkr)
Resultaträkning

		2015	2014
Not	1	Intäkter av anslag	
		4 991	5 195
		4 991	5 195
		<p>Summa "Intäkter av anslag" (4 991 tkr) skiljer sig från summa "Utgifter" (5 004 tkr) på anslaget Uo 4 9:1. Skillnaden (13 tkr) beror på minskning av semesterlöneskuld som intjänats före år 2009. Denna post har belastat anslaget, men inte bokförts som kostnad i resultaträkningen.</p>	
Not	2	Finansiella intäkter	
		0	3
		0	3
		<p>Räntesatsen för ränte- och avistakonton hos Riksgälden har sedan 2015-02-18 varit negativ</p>	
Not	3	Kostnader för personal	
		2 328	2 253
		345	318
		1 286	1 229
		59	82
		3 672	3 564
		<p><i>Varav arvoden till myndighetens ledning</i></p>	
		125	112
		49	22
		950	1 233
		1 124	1 367
		<p>Minskade driftkostnader jämfört med motsvarande period föregående år beror till största delen på minskade konsultkostnader.</p>	
Not	5	Finansiella kostnader	
		2	0
		2	0
		<p>Räntesatsen för ränte- och avistakonton hos Riksgälden har sedan 2015-02-18 varit negativ</p>	
Not	6	Årets kapitalförändring	
		38	18
		38	18

Balansräkning

		2015-12-31	2014-12-31
Not	7	Balanserade utgifter för utveckling	
		Ingående anskaffningsvärde	100
		Årets anskaffningar	0
		Summa anskaffningsvärde	100
		Ingående ackumulerade avskrivningar	-12
		Årets avskrivningar	-20
		Summa ackumulerade avskrivningar	-32
		Utgående bokfört värde	68
Not	8	Rättigheter och andra immateriella anläggningstillgångar	
		Ingående anskaffningsvärde	38
		Årets anskaffningar	0
		Summa anskaffningsvärde	38
		Ingående ackumulerade avskrivningar	-1
		Årets avskrivningar	-13
		Summa ackumulerade avskrivningar	-14
		Utgående bokfört värde	24
Not	9	Maskiner, inventarier, installationer m.m.	
		Ingående anskaffningsvärde	157
		Summa anskaffningsvärde	157
		Ingående ackumulerade avskrivningar	-114
		Årets avskrivningar	-6
		Summa ackumulerade avskrivningar	-120
		Utgående bokfört värde	37
		<i>varav</i> finansiell leasing	0
Not	10	Fordringar hos andra myndigheter	
		Fordran ingående mervärdesskatt	25
		Summa	25
Not	11	Övriga kortfristiga fordringar	
		Övrigt	0
		Summa	0
Not	12	Förutbetalda kostnader	
		Förutbetalda hyreskostnader	48
		Övriga förutbetalda kostnader	28
		Summa	76

		2015-12-31	2014-12-31		
Not	13	Avräkning med statsverket			
		Uppbörd			
		Anslag i räntebärande flöde			
		Ingående balans	-46	-470	
		Redovisat mot anslag	5 004	5 333	
		Anslagsmedel som tillförts räntekonto	-5 287	-5 217	
		Återbetalning av anslagsmedel	0	308	
		Skulder avseende anslag i räntebärande flöde	-328	-46	
		Fordran avseende semesterlöneskuld som inte har redovisats mot anslag			
		Ingående balans	13	13	
		Redovisat mot anslag under året enligt undantagsregeln (-)	-13	0	
		Fordran avseende semesterlöneskuld som inte har redovisats mot anslag	0	13	
		Summa Avräkning med statsverket	-328	-32	
Not	14	Myndighetskapital			
		Specifikation förändring av myndighetskapitalet			
		Statskapital	Kapitalförändring enl resultaträkningen	Summa	
		Utgående balans 2014	186	-18	168
		Rättelser	0	0	0
		Ingående balans 2015	186	-18	168
		Föregående års kapitalförändring	-18	18	0
		Årets anskaffning av anläggningstillgångar	0	0	0
		Årets kapitalförändring	0	-38	-38
		Summa årets förändring	-18	-20	-38
		Utgående balans 2015	168	-38	130
Not	15	Statskapital			
		Statskapital utan avkastningskrav	168	186	
		Utgående balans	168	186	
Not	16	Övriga avsättningar			
		Avsättning för lokalt omställningsarbete			
		Ingående balans	63	57	
		Årets förändring	6	6	
		Utgående balans	69	63	

		2015-12-31	2014-12-31	
Not	17	Kortfristiga skulder till andra myndigheter		
		Arbetsgivaravgifter	53	59
		Leverantörsskulder andra myndigheter	85	87
		Summa	138	146
Not	18	Övriga kortfristiga skulder		
		Personalens källskatt	49	57
		Summa	49	57
Not	19	Upplupna kostnader		
		Upplupna semesterlöner inklusive sociala avgifter	65	63
		Övriga upplupna löner inklusive sociala avgifter	74	59
		Övriga upplupna kostnader	175	174
		Summa	314	295

Anslagsredovisning

**Not 20 Uo 4 1:9 ap.1
Gentekniknämnden**

Enligt regleringsbrevet disponerar Gentekniknämnden en anslagskredit på 159 tkr. Gentekniknämnden får disponera hela det ingående överföringsbeloppet då detta understiger 3% av föregående års tilldelning 5 217 tkr enligt regleringsbrevet. Anslaget är räntebärande.

SAMMANSTÄLLNING ÖVER VÄSENTLIGA UPPGIFTER

(tkr)	2015	2014	2013	2012	2011
Låneram Riksgäldskontoret	<i>Ej tillämplig</i>				
Kontokrediter Riksgäldskontoret					
Beviljad	532	548	548	435	428
Maximalt utnyttjad	0	0	0	0	0
Räntekonto Riksgäldskontoret					
Ränteintäkter	0	3	9	8	9
Räntekostnader	2	0	0	0	0
Avgiftsintäkter					
<i>Avgiftsintäkter som disponeras</i>					
Beräknat belopp enligt regleringsbrev	0	0	0	0	0
Avgiftsintäkter	0	0	0	0	0
Anslagskredit					
Beviljad	159	157	161	131	129
Utnyttjad	0	0	0	0	0
Anslag					
<i>Ramanslag</i>					
Anslagssparande	328	46	470	213	173
Bemyndiganden	<i>Ej tillämplig</i>				
Personal					
Antalet årsarbetskrafter (st)	4	4	3	3	3
Medelantalet anställda (st)*	4	4	4	3	3
Driftkostnad per årsarbetskraft	1 247	1 300	1 660	1 425	1 391
Kapitalförändring*					
Årets	-38	-18	-4	-1	-1
Balanserad	0	0	0	0	0

* Årets kapitalförändring består enbart av avskrivningar på anslagsfinansierade anläggningstillgångar, som omförts till statskapital året efter.

Årsredovisningen har fastställts den 10 februari 2016.

Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt av kostnader, intäkter och myndighetens ekonomiska ställning.

Birgitta Eilemar
Ordförande

Stefan Johansson
Vice ordförande

Marianne Pettersson
Ledamot

Johan Hultberg
Ledamot

Josef Fransson
Ledamot

Emma Nohrén
Ledamot

Kristina Yngwe
Ledamot

Nooshi Dadgostar
Ledamot

Lars Tysklind
Ledamot

Annika Eclund
Ledamot

Stellan Welin
Ledamot

Lotta Rydhmer
Ledamot

[forts från fg sida]

Årsredovisningen har fastställts den 10 februari 2016.

Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt av kostnader, intäkter och myndighetens ekonomiska ställning.

Jens Sundström
Ledamot

Rishikesh Bhalerao
Ledamot

Tina D'Hertefeldt
Ledamot

Anna Tunlid
Ledamot

Lars Ährlund-Richter
Ledamot

Marie Nyman
Kanslichef

Avvikande mening